

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Gromix ApS

Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 10 17 59 84

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2025

Frank Grundal Ottesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Gromix ApS
Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 10 17 59 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 1. marts 1986

Hjemsted: Svendborg

Direktion Frank Grundal Ottesen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af administrationsydelser samt forvaltning af formue og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.100.368, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.654.268.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb tabt en retssag ved retten i Svendborg om et erstatningsbeløb på 4.050.000 kr. + renter og sagsomkostninger. Dommen er anket til Landsretten og det er uvist hvad udfaldet heraf bliver.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-559.650	-318.356
Personaleomkostninger	1	<u>-635.307</u>	<u>-771.497</u>
Resultat før finansielle poster		-1.194.957	-1.089.853
Finansielle indtægter		<u>94.589</u>	<u>44.203</u>
Årets resultat		<u>-1.100.368</u>	<u>-1.045.650</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-1.235.368</u>	<u>-1.167.650</u>
		<u>-1.100.368</u>	<u>-1.045.650</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	12.858
Tilgodehavende moms og afgifter		56.571	34.092
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.978</u>	<u>1.735</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.549</u>	<u>48.685</u>
Likvide beholdninger		<u>3.708.033</u>	<u>4.911.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.766.582</u>	<u>4.959.907</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.766.582</u></u>	<u><u>4.959.907</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.394.268	4.629.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>3.654.268</u>	<u>4.876.637</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.000	39.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.522	2.239
Anden gæld		<u>15.792</u>	<u>41.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.314</u>	<u>83.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.314</u>	<u>83.270</u>
Passiver i alt		<u><u>3.766.582</u></u>	<u><u>4.959.907</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	4.629.636	122.000	4.876.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.235.368</u>	<u>135.000</u>	<u>-1.100.368</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>3.394.268</u>	<u>135.000</u>	<u>3.654.268</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	632.749	767.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.558</u>	<u>4.445</u>
	<u>635.307</u>	<u>771.497</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har i oktober tabt en retssag ved retten i Svendborg om et erstatningsbeløb på 4.050.000 kr. + renter og sagsomkostninger. Dommen er anket til Landsretten og det er uvist hvad udfaldet heraf bliver.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER